令和７年１１月吉日

株式会社 マグナ・ワイヤレス

代表取締役社長 池 田  博 樹

MBO実施および社長交代のお知らせ

拝啓

向寒の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引立てを賜わり厚くお礼申し上げます

この度、当社ではマネジメント・バイアウト（MBO）の実施に伴い、経営体制を刷新し、令和７

年１１月１日付で新たな経営陣による運営を開始いたしました。併せて、代表取締役社長には池田

博樹が就任いたしました

長年にわたり当社の発展に多大なる貢献をされました前代表取締役檜山竹生をはじめ、旧経営陣の

皆様に対し、ここに深く感謝申し上げます

私ども新経営陣一同は、これまで築き上げられた歴史と価値を大切に継承しつつ、時代の変化に即

した新たな価値の創造に全力で取り組んでまいります。社員一同、引き続き皆様からのご期待にお

応えできるよう、一層の社業発展に努めてまいる所存です。

今後とも変わらぬご支援ご厚情を賜りますよう、心よりお願い申し上げます

敬 具

■会社概要

社 名  株式会社 マグナ・ワイヤレス

所在地  〒192-0072

東京都八王子市南町３番１０号 エイビット南町ビル ５Ｆ

■役員体制

・代表取締役社長  池 田  博 樹

・取締役  篠 原 義 典

・取締役  藤 野  学

・監査役  坂 本 勝 哉